01 октября 2020г. № 35-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	«СЕРЕДКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 33 ОТ 01.09.2020г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ И СРОКАХ СОСТАВЛЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА МО «СЕРЕДКИНО» НА ОЧЕРЕДНОЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД»
    В соответствии  ст.6  ФЗ № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Устава муниципального образования «Середкино»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Отменить Постановление № 33 от 01.09.2020г «Об утверждении положения о порядке и сроках составления проекта бюджета МО «Середкино» на очередной финансовый год и плановый период»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете муниципальный «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Середкино» (сети – Интернет).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО «Середкино»
 И. А. Середкина